Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №7 с.Майкопское  муниципального образования
Гулькевичский район

 от                      г.                              Приказ                                         №
                                                   с. Майкопское

О проведении смотра-конкурса  на лучшее
осеннее оформление групп детского сада
С целью организовать совместную деятельность педагогов, детей и родителей по осеннему оформлению групповых комнат и других помещений дошкольной образовательной организации с учетом требований безопасности, эстетичности, возраста воспитанников и программных задач
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести в период с 26 сентября 2022 г. по 30 сентября 2022 года среди групп учреждения смотр-конкурс на лучшее осеннее оформление групп детского сада (далее Конкурс).                                                                                                                        2. Утвердить:                                                                                                                     2.1 Положение о смотре-конкурсе (приложение 1);                                                              2.2 Сформировать состав жюри Конкурса.                                                               3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №7 с. Майкопское  муниципального образования Гулькевичский район Гаркуша О.М.                                                                        4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Заведующий МАДОУ д/с № 7                                                    Я.И.Халаим